
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány s nádhernými výhledy na moře

Referenční číslo CEN20674
Země Chorvatsko

Region Ostrov Čiovo

Město Okrug Gornji
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 47 m2 - 110 m2

Cena
388.281 - 492.085 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

800 metrů od malebné pláže a přístavu.
Klidná lokalita s nádhernými výhledy na moře.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/TITANI_Modern_Villas_7-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prostorné terasy a otevřené interiéry.
Přízemní apartmány disponují soukromou zahradou s bazénem.
Venkovní parkovací stání.
Letiště Split s přímými lety z Prahy vzdálené 15 minut jízdy od apartmánů.

O nemovitosti

Na ostrově Čiovo, perle Jaderského moře, naleznete tyto nové apartmány s 1-4
ložnicemi a prostornými terasami či soukromými zahradami. Užijte si
procházky podél pláže lemované bary a restauracemi nebo se vydejte objevovat
krásy přilehlých ostrovů. Městečko je ideální volbou pro ty, kteří hledají klid a
odpočinek, ale zároveň chtějí být blízko k hlavním turistickým atrakcím. Další
výhodou je blízkost letiště Split nabízející přímé lety z Prahy, které je vzdálené
pouhých 15 minut jízdy od apartmánů.

Umístění

Apartmány se nachází 800 metrů od pláže v klidné části přímořského městečka
Okrug Gornji. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně barů a
restaurací na pobřeží. V pěší vzdálenosti se nachází také marina. Do
historického centra Trogiru se dostanete během 5 minut jízdy. Mezinárodní
letiště Split s přímými lety z Prahy se nachází pouhých 15 minut od apartmánů.
Autem trvá cesta z Prahy okolo 10 hodin, z Brna 8,5 hodiny.

Apartmány na prodej

https://rellox.cz/nemovitosti-v-trogiru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán v druhém patře se soukromou zahradou a terasou.

Apartmány v prvním patře s prostornými terasami.

Apartmán v přízemí se soukromou zahradou a bazénem.

Ke každému apartmánu náleží 1 parkovací stání, větší apartmány se 3 a 4
ložnicemi disponují 2 místy.

Základní fakta

• Počet jednotek: 8
• Vybavení apartmánů: prostorné terasy, soukromé zahrady a bazény v přízemí
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 800 metrů
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

